

Dato	29.04.2020
Tid	18:00 - 20:00
Sted	Nettmøte
Til stede	Øyvind Åsland, Lars Stensland, Håvard Måseide, Reidar Bøe, Raymond Bjuland, Thor Fremmegård, Kjartan Åsebø
Forfall	Robert Mulelid, Knut Espeland
Referent	Espen Ottosen

Protokoll

1 - Godkjenning av protokoll

Godkjenning av protokoll ble utsatt til neste ordinære hovedstyremøte.

2 - Orientering fra generalsekretær

Muntlig orientering ved Øyvind Åsland om den overordnede situasjonen knyttet til koronakrisen for NLM.

3 - Orientering fra personalleder

Muntlig orientering ved Kari Margrethe Solvang om:

- Permitteringer og permitteringsgrad for ansatte ved NLMs hovedkontor og i NLMs regioner.
- Smitteforebyggende tiltak og muligheten for møteaktivitet og arrangementer i lys av myndighetenes retningslinjer.

4 - Orientering fra NLM Norge

Saksdokumenter:

Notat om søkertall ved NLM skolene og oversikt over disse.

Informasjon om ansettelse av ny rektor ved Kongshaug

Statusrapport fra lederteamet GF 2021

Referat fra styringsgruppemøte for GF 27042020

Muntlig orientering ved Kåre Johan Lid om:

- Ansettelse av ny rektor på Kongshaug
- Rektor ved Sygna VGS har sagt opp sin stilling og slutter 31.07.2020
- Siste oversikt søkertall ved NLM skolene
- Arbeidet med GF 20201

5 - Orientering fra NLM utland

Saksdokumenter:

Status for utsendinger pr. 27.4.

Muntlig orientering ved Hans Arne Sanna om situasjonen på NLMs felt og hjemkomne utsendinger på grunn av koronakrisen

6 - Orientering fra økonomileder

Saksdokumenter:

2020-03 Internrapport med link til Visma – foreløpig

2020-03 Samlerapport regioner 3 år Visma

Internrapport 31.12.2019 pr 27.4

Mulige korona-effekter på gavetallene for 2020

Økonomiske betraktninger etter Covid-19

Økonomiske tiltakspakker for NLM-konsernet 08.04.20

Oppdatert oversikt åpningstider ifm. Koronakrisen

Søknadsskjema Lotteristiftelsen for avlyste arrangement

Vurderinger og prinsipper til Lotteristiftelsen ifbm kompensasjonssøknad

Orientering ved Øystein Frøysa om den økonomiske situasjonen i NLM i lys av koronakrisen.

7 - Orientering fra informasjonsleder

Orientering ved Espen Ottosen om digitale gudstjenester og andre ekstraordinære tiltak med tanke på å motivere til innsamling og gi informasjon om NLMs misjonsarbeid.

8 - Orientering fra NLM ung

Muntlig orientering ved Hans Kristian Skaar om situasjonen i NLM Ung og arbeidet med UL 2020.

9 - Prinsipielle spørsmål om anvendelsen av verdidokument fra regionstyret Midt-Norge

Saksdokumenter:

Brev fra regionstyret i Midt-Norge

Utkast til svarbrev